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Tête de course : N°14 COSTA Valentin (1-3)  /  N°5 OUTALMIT Farès (4-5)  /  N°26 DAVID Hadrien (6-12)
Départ : 22/09 - 13:24:10 54.242N°28 LEFOL TimmoMeilleur tour : 

53.947N°28 LEFOL TimmoRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Club Tours Ecart Interv. Meilleur S1 Meilleur  S2 Meilleur S3 Meilleur tour

1 26 DAVID Hadrien La Rochelle 12 17.938 17.225 19.000 54.357

2 5 OUTALMIT Farès Rosny 12 0.263 0.263 18.066 17.214 18.974 54.370

3 9 METTETAL Jules Rosny 12 4.842 4.579 18.058 17.285 19.232 54.842

4 23 IMBOURG Thomas Rosny 12 12.395 7.553 18.008 17.234 19.142 54.620

5 3 DUCLOS Thibault Rosny 12 12.926 0.531 18.188 17.399 19.280 55.059

6 28 LEFOL Timmo Sens 12 14.479 1.553 18.018 17.200 18.910 54.242

7 19 SCHEURER Juliette ASCAP 12 22.551 8.072 18.717 17.703 19.449 56.178

8 6 PARTHENAY Gabin La Rochelle 12 25.186 2.635 18.583 17.693 19.673 56.024

9 10 JIMENEZ-SERRANO Gabriel Rosny 12 25.994 0.808 18.193 17.291 19.211 54.843

10 12 PHILIBERT-DUCROT Rafael Enclos 12 26.552 0.558 18.398 17.555 19.566 55.519

11 4 LAURENT Ylan Enclos 12 27.129 0.577 18.517 17.804 19.595 56.199

12 7 MAITRE Neill 21 12 27.460 0.331 18.596 17.698 19.269 55.731

13 14 COSTA Valentin Dourdan 12 36.671 9.211 18.045 17.215 19.150 54.461

14 13 MUNNIER Loris Enclos 12 40.336 3.665 18.799 18.012 19.708 56.927

15 33 VERDIER Enzo Enclos 12 47.281 6.945 18.749 17.524 19.616 56.506

16 8 GELEY Maxime Pays de Gex 11 1 Tour 1 Tour 20.287 18.782 21.073 1:00.646

17 51 TAHON Julien Sens 10 2 Tours 1 Tour 22.753 20.576 24.631 1:09.684
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Départ : 22/09 - 13:20     12 Tours = 0,000 Km

12 PHILIBERT-DUCROT Rafael 17

16 7 MAITRE Neill

51 TAHON Julien 15

14 8 GELEY Maxime

4 LAURENT Ylan 13

12 13 MUNNIER Loris

6 PARTHENAY Gabin 11

10 19 SCHEURER Juliette

33 VERDIER Enzo 9

8 3 DUCLOS Thibault

23 IMBOURG Thomas 7

6 10 JIMENEZ-SERRANO Gabriel

28 LEFOL Timmo 5

4 5 OUTALMIT Farès

9 METTETAL Jules 3

2 14 COSTA Valentin

26 DAVID Hadrien 1

POLE POSITION


